第 2報

新型コロナウイルス感染症の発生について

11 月 25 日（金）（3 階 B 病棟）にて当院職員 1 名・患者様 2 名（4 階

C 病棟）にて当院職員 1 名（5 階 D 病棟）にて患者様 1 名から

新型コロナウイルス感染が判明しましたのでお知らせ致します。

当面の間、業務体制調整の為予約システムを休止させて頂きます。

システム復帰後はしばらくの間、全ての病棟でオンライン面会のみとなります。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い致し

ま す。

令和 4 年 11 月 25 日

医療法人研水会 高根台病院

理事長 田邉 享史